dell’intestazione dell’immobile. 

Per quanto accertato il bene non risulta soggetto ad alcun gravame, di censo, livello o uso 
civico, il diritto del bene è di proprietà. 

Nota bene: La vendita non è soggetta ad Iva.  

Nota bene: L’immobile è occupato 

PREZZO BASE € 47.700,00 (euro QUARANTASETTEMILASETTECENTO/00) 
Offerta minima € 35.775,00 (euro TRENTACINQUEMILASETTECENTOSETTANTACINQUE/00) 
(pari al 75% del prezzo base) 
Offerte in aumento € 2.000 (euro DUEMILAMILA/00) 

CUSTODE DELEGATO: Dott. ssa Eleonora Mariano con studio in Viterbo, Piazza della 
Rocca n.31, Tel. 0761.323294, e-mail: eleonora.mariano@alice.it 

OFFERTA TELEMATICA